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Section  Practice Exam 
 Course Materials Live Class Live Exam 

Topic Time : 7 PM Time : 8 PM Time : 8AM-11.59PM 

P-04 14/02/2023(Tuesday)  14/02/2023(Tuesday) 17/02/2023(Friday) 

C-04 17/02/2023(Friday) 17/02/2023(Friday) 20/02/2023(Monday) 

M-04 20/02/2023 (Monday) 20/02/2023 (Monday) 23/02/2023 (Thursday) 

E-02 23/02/2023(Thursday)   

Weekly Exam-04: P-04+C-04+M-04+E-02(Week-04) → 25/02/2023(Saturday) 

P-05 27/02/2023(Monday) 27/02/2023(Monday) 01/03/2023(Wednesday) 

C-05 01/03/2023(Wednesday) 01/03/2023(Wednesday) 04/03/2023(Saturday) 

M-05 05/03/2023(Sunday) 05/03/2023(Sunday) 07/03/2023(Tuesday) 

E-03 07/03/2023(Tuesday)   

Weekly Exam-05: P-05+C-05+M-05+E-03(Week-05) → 09/03/2023(Thursday) 

P-06 11/03/2023(Saturday) 11/03/2023(Saturday) 13/03/2023(Monday) 

C-06 14/03/2023(Tuesday) 14/03/2023(Tuesday) 16/03/2023(Thursday) 

M-06 16/03/2023(Thursday) 16/03/2023(Thursday) 19/03/2023(Sunday) 

E-03 19/03/2023(Sunday)   

Weekly Exam-06: P-06+C-06+M-06+E-03(Week-06) → 21/03/2023(Tuesday) 

    

Exam Type Marks Distribution Marks & Time Exam Time 

Practice Exam 
MCQ(Preli.) = 10 × 1 = 10 

MCQ(CKRUET) = 10 × 6 = 60 
Written(BUET) = 2 Question 

70 Marks || 20 Minutes Always Open 

Daily Exam MCQ(Preli.) = 25 × 1 = 25 
MCQ(CKRUET) = 25 × 6 = 150 175 Marks || 45 Minutes 8 AM-11.59PM 

Weekly Exam 

MCQ(Preli.) = 50 × 1 = 50 
MCQ(CKRUET) = 50 × 6 = 300 

Written(BUET) = 5 x10  
400 Marks || 120 Minutes 

8 AM-11.59PM 

Weekly Exam : MCQ+Written(PCM=5x10) 

Routine Of Week 04-05-06 



 

 

 

 

 

 

 

 

 পাঠশালার একিট পর্ািক্টস এক্সােম অসংখয্ েসট(Unlimited Set) পর্শ্ন থাকেব।একজন িশক্ষাথর্ী একিট পর্ািক্টস পরীক্ষায় অসংখয্বার অংশগর্হণ করেত 
পারেব, পর্িতবার িভন্ন েসেটর পর্শ্ন আসেব।পর্ািক্টস পরীক্ষার ফলাফল ও সিলউশন সােথ সােথ েদখেত পারেব। 

 লাইভ এক্সাম এবং উইকিল এক্সাম িনিদর্ষ্ট িদেন একবার অংশগর্হণ করেত পারেব।পরীক্ষায় অংশগর্হণ েশেষ পর্াপ্ত মাক্সর্ েদখেত পারেব,িকন্তু পিজশন 
েদখেত পারেব না।পরীক্ষার পিজশন রাত ১২টার পর Profile অপশেনর “My Performance” অপশেন িক্লক কের েদখেত পারেব। 

 একজন িশক্ষাথর্ী তার সকল পরীক্ষার ফলাফল,পিজশন ও উত্তরপতর্ Profile অপশেনর “My Performance” অপশেন িক্লক কের েদখেত পারেব। 
 লাইভ ক্লাস রুিটেনর িনিদর্ষ্ট সমেয় পাঠশালার ওেয়বসাইেট অনুিষ্ঠত হেব।তেব িশক্ষাথর্ীরা লাইভ ক্লাস পাঠশালার েফসবুক েপজ, েফসবুক গর্ুপ, 

ইউিটউব চয্ােনল এবং েটিলগর্াম চয্ােনল েযেকান মাধয্েম উপিস্থত েথেকও অংশগর্হণ করেত পারেব। 

পর্িত সপ্তােহর উচ্চতর গিণেতর এর পেরর িদন ইংেরিজ টিপক থাকেব।সাপ্তািহক পরীক্ষার আেগর িদন ইংেরিজ এক্সটর্া টিপক িহেসেব পড়ােশানা করেব। 

Topic Topic Details 

P-04 
অধয্ায়-০৭ : পদােথর্র গাঠিনক ধমর্ (১ম পতৰ্)  

অধয্ায়-০৮ : পযর্াবৃি�ক গিত (১ম পতৰ্) 

P-05 
অধয্ায়-১০ : আদশর্ গয্াস ও গয্ােসর গিতত� (১ম পতৰ্)  

অধয্ায়-০১ : তাপগিতিবদয্া (২য় পতৰ্) 

P-06 অধয্ায়-০২ : ি�র তিড়ৎ (২য় পতৰ্) 

C-04 অধয্ায়-০১ : পিরেবশ রসায়ন (২য় পতৰ্) 

C-05 
অধয্ায়-০৪ : তিড়ৎ রসায়ন (২য় পতৰ্) 

অধয্ায়-০৫ : কমর্মুখী রসায়ন (১ম পতৰ্) 

C-06 অধয্ায়-০৪ : রাসায়িনক পিরবতর্ন (১ম পতৰ্) 

M-04 অধয্ায়-০৯ : অ�রীকরণ (১ম পতৰ্) 

M-05 অধয্ায়-১০ : েযাগজীকরণ (১ম পতৰ্) 

M-06 
অধয্ায়-০১ : ময্ািটৰ্� ও িনণর্ায়ক (১ম পতৰ্) 

অধায়-০৪ : বহুপদী ও বহুপদী সমীকরণ (২য় পতৰ্) 

E-02 Week-04 

E-2.3 Phrase and Idioms 

E-2.4 Synonym & Antonym 

E-03 Week-05 

E-3.1 Voice Change 

E-3.2 Correction 

Routine Of Week 04-05-06 
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